[bookmark: _Hlk137809562]様式第１号（第３条関係）
学校施設使用許可申請書
	２０２３（令和５）年　　　月　　日

	宮古島市立鏡原中学校　　　学校長　濱川　成共　様

所属団体名　　（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	申　請　者
	住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印

	(携帯電話　　　　　　　　　　　　　　)

　次のとおり学校施設の使用を許可くださるよう申請します。

	学校名
	　宮古島市立　鏡原中学校

	使用場所

	使用目的

	使用日時
	2023年　　月　　日から
2023年　　月　　日まで
1ヶ月ごとの申請
	午前・午後　　　時　　分から
午前・午後　　　時　　分まで
（毎週　　　　　曜日）

	使用上の取締り及び管理方法
	宮古島市立学校施設の使用に関する規則と学校長の指示による

	集合の人員及び対象

	特別の設備等

	※使用料
	円
	収納　　　月　　　日

　※の欄は、記入しないでください。